Details PDF
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik
özelliklere bakın.
EXW148BNX
Parça Numarası EXW148BNX RoHS Durumu N/A
İmalatçı / Marka TE Connectivity Laird Stok durumu 4704 pcs stock
Ürün Açıklaması RF ANT 161MHZ WHIP STR BNX CONN Gemiden Hong Kong
Veri sayfaları Antenna Master Catalog.pdf Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VSWR - Sonlandırma BNX
Dizi EXW Geri dönüş kaybı -
RF ailesi / standardı - Paketi Bulk
Gruplar sayısı 1 bağlantı Tipi Connector Mount
giriş Koruması - Yükseklik (Max) 8.750" (222.25mm)
Kazanç - Frekans aralığı 148MHz ~ 174MHz
Frekans Grubu VHF (f < 300MHz) Frekans (Merkez / Bant) 161MHz
Özellikler - Temel Ürün Numarası EXW148
Uygulamalar - anten Tipi Whip, Straight
Accellera, çok alanlı simülasyon tartışmalarının tarihini belirler
2023/08/22
Sağlam, korunan Gan, veri merkezleri, araçlar ve PV için ticari olanaklar
açar
2023/09/7
Schneider’in Cobot'u 3kg ve konumu 20μm'ye kaldırabilir
2023/08/7
Borgwarner, ST'den SIC Gücü ve Onsemi
2023/08/31
Maden Nasıl Gerçekleşti
2023/07/19
Sponsorlu İçerik: En son yarı iletkenler
2023/09/15
Easby Gözleri Geniatech SBCS ile IoT pazarının bir dilimi
2023/07/18
Akıllı kardiyak monitörde esnek PCB'ler ve daha fazlası
2023/08/16
Rutronik ve MediaTek Signing, IoT Genio serisini Avrupa ve İsrail'e
getiriyor
2023/07/4
Muayene kameraları üretimde 800nm'ye kadar ölçer
2023/08/11
Modüler Sistemler - Şeytan Gömülü Ayrıntılarda
2023/04/5
Enerji Hasat SOC'leri Mouser Electronics’in IoT teklifini genişletir
2023/07/4
Alakalı haberler
Alıntı Yap
Lütfen "Alıntı Al" ı tıklayın ve gerekli tüm alanları doldurun.İsteğinize 24 saat içinde e -posta yoluyla yanıt vereceğiz.
Herhangi bir sorunla karşılaşırsanız, lütfen bir mesaj bırakın veya bize e -posta gönderin. info@global-ic.hkve en kısa sürede
size geri döneceğiz.
ALıNTı YAP
Telif Hakkı © 2023 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü - Global-IC
E-posta: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong